РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2020 г.                           г. Западная Двина                                      № 240
 Об утверждении стандарта внутреннего

муниципального финансового контроля

«Планирование проверок, ревизий и
обследований»
       В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Постановления Правительства от 27 февраля 2020 года № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) контроля «Планирование проверок, ревизий и обследований», администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1. Утвердить стандарт внутреннего муниципального финансового контроля "Планирование проверок, ревизий и обследований» (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Западнодвинского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Западнодвинского района       В.И. Ловкачёв